2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.10.2017г.        №     737

пос. Омсукчан

	Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Магаданской области от 21.07.2011г. № 1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                        	                       С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 10.10.2017г. № 737

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	Местоположение
земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Категория
земель
	Разрешенное
использование

	1
	Магаданская обл.,
Омсукчанский р-н,
пгт. Омсукчан,
пер. Майский, д. 4
	600
	49:02:030304:47
	земли
населенных пунктов
	для индивидуального жилищного
строительства

____________________